
qfrr,ffi+
SMLoUvA o UBYTovÁnÍ  č . DDMsU 03201914

Rokytka' poč ernický dětský sbor, z. s.
Ke staým rybní ků m 2905/3

Praha - Horní  Poěemice, 193 00

IČ  04951'735

Zastoupený Andreou Č anč arovou Houfkovou, sbormistryní  sboru
(dále jen,,ubýovaný")
a

Domem dětí  a mládež e Větrní k'
Liberec, pří spěvková organizace
Riegrova 1278116, Liberec 1 _ Staré  Město
460 01 Liberec
zastoupený Mgr. Martou Kultovou, ředitelkou DDM Větrní k
rc 71294511
(dále jen,,ubýovatel")

Ve smlouvě dále jen jako,,smluvní  strany"

I . Prohláš ení  způ sobilosti

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e jsou způ sobilé  uzavÍ í ttuto smlouvu, stejně jako způ sobilé  nab;ývat v rámci
právní ho řádu vlastní m právní m jednání m práva a povinnosti.

I I . Předmět plnění

Ubýovatel prohlaš uje, ž e je oprávněnv zaŤ izení  poslgrtovat ubýovací  služ by v rámci své  č innosti na adrese

oldřichov v Hájí ch 182

Zavazuje se poskytnout ubýované mu přechodné  ubýování  na dobu od 6. 3. 20l9 do 10' 3. 2019

a poskýnout pokoje se sociální m zatí zení m společ ným pro 2 pokoje'

Koneěné  poěty ubýovaných dodá ubytovaný nejpozději 5 dnů  před plánovaným nástupem na ubytovnu.

Poěty ú č astní ků  jsou pak rreměnné .

Mezi služ by poskytované  ubytovatelem k objednané mu ubýování  patří  doplnění  zásob hygienic\ ých potřeb

a stravování  (plná penze se svač inami ,zaěátekveč eří  6.3.2019 a konec sní daní  10' 3. 2019).

I I I . Cena za ubytování , platební  podmí nky

l.Úhrada za ubýování  dle předchozí ho bodu ěiní  170,-Kč  za osobu do 18 let a noc a 200,-Kě za osobu nad

l8 let a noc' Cena za stravování :

sTRAvNÉ /osoba/den Do ] .0let Nad 10let
sní daně 35,-Kč  40,-Kč

svač ina 10,-Kč  ] .5,-Kč

oběd 80,-Kč  85,-Kč

svač ina ] .0,-Kč  15,-Kč

Več eře 65,-Kč  75,-Kč

celkem 200,-Kč  230,-Kč

2.Daňoqý doklad a koneěné  vytiětování , ale za minimálně 20 osob, bude vystaven po ukonč ení  pobytu'

fV.Práva a povinnosti smluvnÍ ch stran

l.Ubýovaný je povinen řádně už í vat prostory vyhrazené  kubytování  a plnění  suliýování m spojené '

v těchto prostorách nesmí  ubýovaný bez souhlasu ubýovatele provádět Žádné  podstatné  změny.

2.V ubýovně jsou nutné  přezů vky, domácí  obuv s bí lou nebo nebarví cí  podráž kou.

3.Do ubýovny je zakázán vsfup zví řattlm.

4.Ubýovaný prohlaš uje, ž e je povinen veš keré  zjiš těné  závady na pokoji okamž itě nahlásit ubýovateli.

U2



Wá+

'
Nn

sMLoUvA o UBYTovÁNÍ  č . DDMSU 03201914

S.Ubýovaný je povinen dbát vš ech platných naří zení  o bezpeč nostní ch předpisech a opatření ch s tí m
souvisejí cí ch, zejmé na zákon č . 133/1985 Sb., o pož ární  ochraně, ve znění  pozdějš í ch předpisů , aby jeho
ěinnost rrezapří ěinil a vznik pož áru.

6.Ubýovaný je povinen dbát na to, aby nebyl naruš ován veřejný pořádek a chránit majetek ubýovatele
proti poš kození  a zcizení ' Pří padné  způ sobené  š kody zaviněné  svým nedbalostní m jednání m je povinen
uhradit.

7.Po ukonč ení  pobytu - trvání  platnosti té to smlouvy - je ubýovaný povinen poslrytnuté  pokoje a
pří sluš enství  uvé st do pů vodní ho stavu.

V. odpovědnost za š kodu

l.Ubytovaný hradí  ubýovateli š kodu, kterou mu poruš ení rn sých právní ch nebo smluvní ch povinností
způ sobil v ubytovací ch prostorách věetně společ ných prostor a přilehlé m prostranství .

2.odpovědnost ubýovatele za vzniklou š kodu se ří dí  ustanovení  zákona ě. 89/2012 Sb., oběanské ho
zákoní ku o povinnosti rrahradit š kodu a š kodě na vnesených věcech, vyjma, ž e by š kodu způ sobil
ubytovaný nebo osoba, která ho doprovází .

YI . Závé reč ná ustanovení

1.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, znichŽkaž dá ze smluvní ch stran obdrŽí  po jednom.

Z.Tato smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky a to zejmé na ustanovení m $ 2326 a následují cí ho
zákonač . 89lz012 Sb. obč anský zákoní k, v platné m znění .

3.ZpracovÍ xané  ú daje slouž í cí  k identifikaci ubytované ho vrozsahu jmé no a pří jmení , adresa bydliš tě č i
zaměstnavatele, ú daje o datu zahájeni pobyru a ukonč ení  pobytu a uhrazené  ěástceje mož né  zpracovávat
bez souhlasu subjektu s ohledem na ochranu práv ubytovatele ve smyslu $5 odst. 2 pí sm. e)zákona o

ochraně osobní ch ú dajů

4.Smlouva je platná a pro smluvní  strany závazná dnem podpisu. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e

smlouvy s hodnotou předmětu převyš ují cí  50.000 Kč  bez DPH vč etně dohod, nazákladě kteých se t5rto

smlouvy mění , nahrazují  nebo ruš í ' zveřejní  ubýovatel v registru smluv zÍ í zené m jako informaění  systé m

veřejné  správy na základé  zákona č ,.34012015 Sb., o registru smluv.. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s
tí m, aby tato smlouva vč etně pří padných dohod o její  změně, nahrazení  nebo zruš ení  byly v plné m

rozsahu v registru smluv ubýovatelem zveřejněny. Smluvní  strany prohlaš ují ' ž e skuteč nosti uvedené  v
té to smlouvě nepovaž ují  za obchodní  tajemství  a uděluje svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoliv dalš í ch podmí nek

5' Smluvní  strany berou na vědomí , ž e plnění  podle té to smlouvy poskýnutá před její  ú ěinností  jsou plnění

bez právní ho dů vodu a strana' která by plnila před ú č inností  té to smlouvy, nese veš kerou odpovědnost za

pří padné  š kody takové ho plnění  bez právní ho dů vodu, a to i v pří padě, ž e druhá strana takové  plnění

přijme a potvrdí  jeho přijetí .

6.Smluvní  sřany prohlaš ují , Že smlouva byla trzavřena na základějejich pravé , svobodné  vť tle, prosté

omylu, ž e byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez ýhtad s ní  souhlasí . Na
dů kaz qýš e uvedené ho připojují  v ávěru své  podpisy.

V Liberci dne 2l ,1.2019

Marta Kultová

Rokytkao poč erniclcý dětský sbor, z. s.

za ubytované

ředitelka DDM Větrní k

za ubýovatele

Rlegron 1278/ ld

212


